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  التاريخ

 

 

 الصحيفة الصفحة الخبر التسلسل

1.  
 بدران: التعليم صناعة سنلمس قيمتها في الاقتصاد المعرفي

أولى جزء 

 ثاني اقتصاد

 الدستور

30/4/2017 

   في عالم المال والأعمال"افتتاح المؤتمر الاقتصادي الدولي "قضايا معاصرة   .2

3.  
 10 بدران يطالب بمخرجات تعليمية توجه نحو الاقتصاد المعرفي

 الغد

30/4/2017 

 الرأي 22 توحيد نظام الإجازات بدون راتب بين الجامعات الرسمية  .4

 الدستور 7أولى+ الشهر المقبل أول أيام عيد الفطر 25بداية رمضان و 27/5فلكيا:   .5

6.     

7.    

8.     

9.     

10.     

 

 وتفضلوا بقبول فائق الاحترام
 

 

 مدير العلاقات العامة والدولية

 

 علاء الدين عربيات
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